

## DEĞİRMENAYVALI AHMET BAYRAM ORTAOKULU HİZMET STANDARTLARI

NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (En çok)	YÖNETMELİĞİN 8. MADDESİNE GÖRE YAPILANLAR	AÇIKLAMALAR
1	Kayıt Kabul	1. T.C. Kimlik fotokopisi 2. Adres kaydı	1 Gün	1- Bu hizmetle ilgili beyan esas alınıyor 2- Başvuruda belge talebi zorunlu değildir 3- Bu işle ilgili sınav yapılmamaktadır 4- TUİK kayıtları dikkate alınmaktadır. 5- Aslı getirilen belgenin fotokopisi tasdik edilir 6- Bilgi paylaşımı bulunmaktadır	
2	Nakil ve Geçişler	1.TC Kimlik numarası 2.Veli Dilekçesi 3. Şehit ve muharip gazi çocukları ile özel eğitime ihtiyacı olan çocuklar için durumlarını gösteren belge	4 saat		
3	Öğrenci Belgesi	Dilekçe	4 saat		Velinin isteği üzerine e-okuldan çıktısı alınarak verilir.
4	Öğrenim Durum Belgesi	Dilekçe	4 saat	1- Bu hizmetle ilgili beyan esas alınıyor 2- Başvuruda belge talebi zorunludur 3- Bu işle ilgili sınav yapılmamaktadır 4- Bilgi ve belgeler istenmemektedir. 5- Aslı getirilen belgenin fotokopisi tasdik edilir	Velinin çocuğunu yurt dışında okutmak istiyorsa, yurt dışına çıkarken yanında götüreceği belgedir. e-okul üzerinde çıktısı alınarak verilir.
5	Öğrenim Belgesi	Dilekçe	4 saat		Öğrenim çağı dışına çıkan ve ilköğretimi bitiremeyen öğrencilere düzenlenen bir belgedir.

6	<b>Merkezi Sistemle Yapılan Sınavlar</b>	1-Öğrenci ailesinin maddi durumu gösterir beyanname 2-Kontenjandan başvuracak öğrenciler için; öğretmen çocuğu, 2828 ile 5395 sayılı kanunun kapsamına giren çocuk ve ailesinin oturduğu yerde ilköğretim okulu (taşımali eğitim kapsamında olanlar dahil) bulunmayanlar için belge.	4 saat	1- Bu hizmetle ilgili beyan esas alınıyor 2- Başvuruda belge talebi zorunludur 3- Bu işle ilgili sınav yapılmamaktadır 4- Bilgi ve belgeler istenmemektedir. 5- Aslı getirilen belgenin fotokopisi tasdik edilir	
7	<b>Mezuniyet/Ayrılma Belgeleri Ortaokullar Öğrenim Belgesi, Nakil Belgesi ve Diplomasını Kaybedenler</b>	1. Dilekçe 2. Savaş, sel, deprem, yangın gibi nedenlerle okul kayıtları yok olmuş ise, öğrenim durumlarını kanıtlayan belge.	1 Gün		
8	<b>Ortaokullar Öğrenci Yetiştirme Kurslarından Yararlandırma</b>	Veli Dilekçesi	1 saat		
9	<b>Ortaokullar Veli Tarafından Öğrenci Davranışlarını Değerlendirme Kurulu Kararına İtiraz Etme</b>	Veli itiraz dilekçesi	5 Gün		
10	<b>Kayıt Kabul Ortaokullar Yabancı Uyruklu Öğrenci Kayıtları</b>	1-Denklik belgesi 2- Öğrencinin Türkiye'de öğrenim görebileceğine dair Emniyet Genel Müdürlüğü'nden alınacak en az bir yıllık oturum belgesi	30 dakika		

İlk Müracaat Yeri  
Ramazan ERİM  
Değirmenayvalı Ahmet Bayram Ortaokulu Müdürü  
Değirmenayvalı Kasabası Şehit Ahmet Mah. Merkez/Afyonkarahisar  
Tel: 0 272 245 7050 E-Posta: 702631@meb.k12.tr

İkinci Müracaat Yeri  
Metin YALÇIN  
İl Milli Eğitim Müdürü  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü /Afyonkarahisar  
Tel: 0 272 213 7603